РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 12.03.2021 №031-06-147/21

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Иркутска

В целях приведения муниципальных правовых актов города Иркутска в
соответствие со структурой администрации города Иркутска, утвержденной
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава
города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление мэра города Иркутска от 22 февраля 2008 года
№ 031-06-304/8 «О городском смотре-конкурсе «Лучший кабинет охраны труда
г. Иркутска» с последними изменениями, внесенными постановлением
администрации города Иркутска от 29 декабря 2018 года № 031-06-1230/8, следующие
изменения:

1) в пунктах 4, 8 слово «закупок,» исключить;
2) в пункте 2.4 Приложения № 1 слово «закупок,» исключить.

2. Внести в постановление мэра города Иркутска от 16 марта 2006 года
№ 031-06-432/6 «О смотре-конкурсе «Лучший специалист по охране труда
г. Иркутска» с последними изменениями, внесенными постановлением
администрации города Иркутска от 29 декабря 2018 года № 031-06-1230/8, следующие
изменения:

1) в пунктах 4, 8 слово «закупок,» исключить;
2) в пункте 2.5 Приложения № 1 слово «закупок,» исключить.

3. Внести в постановление мэра города Иркутска от 2 марта 2009 года
№ 031-06-734/9 «О конкурсах по охране труда в г. Иркутске» с последними

 2

изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 23 марта 2017 года № 031-06-279/7, следующие изменения:

1) в пунктах 5, 9 слово «закупок,» исключить;
2) в пункте 2.3 Приложения № 1 слово «закупок,» исключить.

4. Внести в Положение о городском конкурсе «Лучшая организация
(индивидуальный предприниматель) города Иркутска по развитию социального
партнерства», утвержденное постановлением администрации города Иркутска
от 9 июля 2009 года № 031-06-2341/9, с последними изменениями, внесенными
постановлением администрации города Иркутска от 1 февраля 2016 года
№ 031-06-42/6, следующие изменения:

1) в подпункте 3.2.3 пункта 3.2 слово «закупок,» исключить;
2) в абзацах первом – третьем пункта 4.4 слово «закупок,» исключить;
3) в пункте 1 Приложения № 1:
а) в подпункте 1.1 слово «закупок,» исключить;
б) подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Козырева Наталья Викторовна - начальник отдела труда и управления

охраной труда департамента ценового, тарифного регулирования и трудовых
отношений комитета по бюджетной политике и финансам администрации
г. Иркутска.»;

в) в подпункте 1.3 слово «закупок,» исключить.

5. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригиналы
муниципальных правовых актов, указанных в пунктах 1 – 4 настоящего
Постановления, информационные справки о внесенных настоящим Постановлением
изменениях.

6. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой
информации и общественностью администрации города Иркутска опубликовать
настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить его на
WEB-портале органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра - председателя комитета по бюджетной политике и финансам
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                         Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е